Iа 
[bookmark: _Hlk81731955]Класен: Билјана Нелоска, Јасмина Бошевска Миноска, 

	 
	РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ
	

	 
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК
	

	1
	Општество
	Природни науки
	Математика
	Природни науки
	Музичко образование
	

	2
	Математика
	Македонски јазик
	Англиски   јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	

	3
	Физичко и здравствено образование
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Физичко и здравствено образование
	

	4
	Македонски јазик
	 
	Физичко и здравствено образование
	Ликовно образование
	Математика
	

	5
	Англиски   јазик
	 
	 
	 
	 
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	Распоредот на предметите може да се промени во звисност од предметите англиски јазик и физичко и здравствено образование
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	Распоред на ѕвонење
	

	 
	претпладне
	попладне
	

	1час
	8:00 - 8:40
	11:55 - 12:35
	

	одмор
	8:40 - 8:45
	12:35 - 13:40
	

	2час
	8:45 - 9:25
	12:40 - 13:15
	

	одмор
	9:25 - 9:40
	13:15 - 13:30
	

	3 час
	9:40 - 10:20
	13:30 - 13:55
	

	одмор
	10:20 - 10:25
	13:55 - 14:10
	

	4 час
	10:25 - 11:05
	14:10 - 14:50
	

	одмор
	11:05 - 11:10
	14:50 - 14:55
	

	5 час
	11:10 - 11:50
	14:55 - 15:35
	

	одмор
	11:50 - 11:55
	 
	

	6 час
	11:55 - 12:35
	 
	

	7 час
	 
	 
	





















Iб 

Класен: Елизабета Милева-Бакија, Јелена Андреевска, 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  Iб oдд. 2021/2022 год.
	Реден бр.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

	         МАТЕМАТИКА

	  МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК
 


	МАТЕМАТИКА
	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК

	2
	МАТЕМАТИКА
	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК
	           
МАТЕМАТИКА

	МАКЕДОНСКИ ЈАЗИК 
	     ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ

	3
	    ПРИРОДНИ           
       НАУКИ

	      
       МУЗИЧКО                              ОБРАЗОВАНИЕ

	АНГЛИСКИ 
ЈАЗИК

	ПРИРОДНИ
           НАУКИ     


	МАТЕМАТИКА 

	4
	   АНГЛИСКИ ЈАЗИК  
     

	       ФИЗИЧКО И              ЗДРАВСТВЕНО   ОБРАЗОВАНИЕ
	ОПШТЕСТВО 

	   ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ
   

	Слободни              активности
Клуб секција-Млади истражувачи

	5
	     
	
	ЛИКОВНО ОБРАЗОВАНИЕ
	

	





	РАСПОРЕД НА НАСТАВА  ЗА   УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД  Iб  ОДДЕЛЕНИЕ ВО ООУ„ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“ – СКОПЈЕ
ПАРАЛЕЛКА  I-б (влез 1)    /  Ходник 1    /  Училница 2
ПРИЕМ НА УЧЕНИЦИ  07:50 часот

	ЧАСОВИ
	РАСПОРЕД И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОВИТЕ
	РАСПОРЕД И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА  ОДМОРИТЕ

	1
	7:50 – 8:30
	                          8:30 - 8:35      мал одмор

	2
	8:35 – 9:15
	                             9:15 - 9:30      голем одмор

	3
	9:30 – 10:10
	                          10:10 – 10:15   мал одмор

	4
	10:15 – 10:55
	                           10:55 - 11:00   мал одмор

	5
	11:00 – 11:40
	                           11:40 - 11:45   мал одмор

	6
	11:45 – 12:25
	                          12:25 - 12:30   мал одмор






	                       Распоред на ѕвонење  -Iб одделение

	 
	претпладне
	попладне

	1час
	7:50 - 8:30
	12.15 - 12:55

	одмор
	8:30 - 8:35
	12:55 - 13:00

	2час
	8:35 - 9:15
	13:00- 13:40

	одмор
	9:15 - 9:30
	13:40 - 13:55

	3 час
	9:30 - 10:10
	13:55 - 14:35

	одмор
	10:10 - 10:15
	14:35 - 14:40

	4 час
	10:15 - 10:55
	14:40 - 15:10

	одмор
	10:55 - 11:00
	15:10 - 15:15

	5 час
	11:00 - 11:40
	15:15 - 15:55

	одмор
	11:40 - 11:45
	 

	6 час
	11:45 - 12:25
	 

	7 час
	 
	 



















IIа  
Класен:Кристина Цветковска Билјана Стрезовска


Распоред на часови на IIа одделение

	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Природни науки

	Музичко образование
	Природни науки

	Музичко образование
	Македонски јазик

	2
	Англиски јазик 
	Математика  
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	3
	Математика
	Македонски јазик
	Математика  
	Македонски јазик

	Математика

	4
	Физичко и здравствено образование 
	Ликовно образование
	Физичко и здравствено образование
	Англиски јазик
	Физичко и здравствено образование


	5
	Македонски јазик

	Општество
	Одделенски час
	Ликовно образование 
	Слободни ученички активности
Мотивирање и креирање

	6.
	Додатна настава
	
	Дополнителна настава
	
	




	РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ВО  УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД  Il  ОДДЕЛЕНИЕ ВО ООУ„ВОЈДАН ЧЕРНОДРИНСКИ“ – СКОПЈЕ
ПАРАЛЕЛКА  Il-a (влез 1)
ПРИЕМ НА УЧЕНИЦИ 07:30-07:40 часот
08:20-08:30- појадок 
12:30-12:45- ручек


	ЧАСОВИ
	РАСПОРЕД И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА ЧАСОВИТЕ
	РАСПОРЕД И ВРЕМЕТРАЕЊЕ НА  ОДМОРИТЕ

	1
	7:40 – 8:20
	08:20 - 8:25

	2
	8:25 – 9:05
	                 09:05 - 9:20 ( голем одмор)

	3
	9:20 – 10:00
	10:00 – 10:05

	4
	10:05 – 10:45
	10:45 - 10:50

	5
	10:50 – 11:30
	11:30 - 11:35

	6
	11:35 – 12:15
	

	


 
ВТОРА СМЕНА ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ 
По завршување на користиме	слободно време
12:30- 12:45 –                  ручек
13: 25- 13-  40		голем одмор
Приемен ден 
Билјана Стрезовска- четврток 4 час
Кристина- Цветковска- четврток 4 час


IIб 
Класен: Маја Лазаревска, Лидија Серафимовска



	
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1
	Природни науки

	Музичко образование
	Природни науки

	Музичко образование
	Македонски јазик

	2
	Математика

	Математика  
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Македонски јазик

	3
	Англиски јазик
	Физичко и здравствено образование 
	Физичко и здравствено образование 
	Англиски јазик
	Математика

	4
	Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика 
	Математика
	Ликовно образование

	5
	Ликовно образование 
	Општество
	Одделенски час
	Физичко и здравствено образование
	Клуб

	6.
	Додатна настава
	
	Дополнителна настава
	
	



Приемен ден- понеделник 3 час




 РАСПОРЕД ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ И ЗАВРШУВАЊЕ НА ЧАСОВИ ЗА II Б одд.
2021/2022 год.

ПРВА СМЕНА               
 1.       7:30 - 8:10         5 мин. мал одмор     
 2.       8:15 - 8:55                   
ГОЛЕМ ОДМОР    8:55 - 9:10
3.        9:10 - 9:50         5 мин.мал одмор
4.        9:55 - 10:35       5 мин. мал одмор
5.       10:40 - 11:20      5 мин.мал одмор            
6.       11:25 - 12:05      

ВТОРА СМЕНА -  ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ
         12:05 -12:15       одмор - слободно време
1.      12:30 – 13.10 
ГОЛЕМ ОДМОР   13:10 - 13:25
2.      13:25 -14:05      5 мин.мал одмор
3.      14:10 - 14:50     5 мин.мал одмор
4.      14:55 -15:10      одмор - слободно време

ПОЈАДОК  8:10 - 8:20      
РУЧЕК  12:15 -12:30



IIв 
Класен: Елена Василевска, Тијана Бајрактарска, 


[bookmark: _Hlk81732155]Распоред на часови на IIв одделение
Влез 2, ходник 2, училница 1(наставата започнува во 8 часот)
	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1. Час

	     Природни науки

8:00  - 8:40
	Музичко образование

8:00  - 8:40
	     Природни науки


8:00  - 8:40
	Музичко образование

8:00  - 8:40
	Македонски јазик


8:00  - 8:40

	Мал одмор
	08:40 – 08:45
	08:40 – 08:45
	08:40 – 08:45
	08:40 – 08:45
	08:40 – 08:45

	2. час
	Македонски јазик

8:45  - 9:25
	Математика  

8:45  - 9:25
	 Македонски јазик

8:45  - 9:25
	Математика

8:45  - 9:25
	Македонски јазик

8:45  - 9:25

	
Голем одмор
	
9:25  - 9:40
	
9:25  - 9:40
	
9:25  - 9:40
	
9:25  - 9:40
	
9:25  - 9:40

	3. час
	Математика

9:40  - 10:20
	Македонски јазик

9:40  - 10:20
	Математика

9:40  - 10:20
	Македонски јазик

9:40  - 10:20
	Математика


9:40  - 10:20

	Мал одмор
	10:20 – 10:25
	10:20 – 10:25
	10:20 – 10:25
	10:20 – 10:25
	10:20 – 10:25

	4. час
	Физичко и здравствено образование
10:25  - 11:05

	Општество

10:25  - 11:05
	Англиски јазик

10:25  - 11:05
	Ликовно образование

10:25  - 11:05
	Физичко и здравствено образование
  10:25  - 11:05

	Мал одмор
	11:05 – 11:10
	11:05 – 11:10
	11:05 – 11:10
	11:05 – 11:10
	11:05 – 11:10

	5. час
	Одделенски час

11:10 – 11:50
	Физичко и здравствено образование

11:10 – 11:50

	Ликовно образование

11:10 – 11:50
	Англиски јазик

11:10 – 11:50
	Клуб секција

11:10 – 11:50

	Мал одмор
	11:50 – 11:55
	11:50 – 11:55
	11:50 – 11:55
	11:50 – 11:55
	11:50 – 11:55

	6. час
	Додатна настава

11:55 – 12:35
	

11:55 – 12:35
	Дополнителна настава
11:55 – 12:35
	

11:55 – 12:35
	

11:55 – 12:35


Приемен ден: четврток – 5 час  (11:10 – 11:50)
	Одделенски наставници: Тијана Бајрактарска, Елена Василевска



IIIа 
Класен: Светлана Софијаноска, Светлана Трајковска, 

РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ  III а oдд. 2021/2022 год.
	Реден бр.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1.
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ 

	ОПШТЕСТВО
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ 

	ОДДЕЛЕНСКИ ЧАС
	ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ 


	2.
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	МАТЕМАТИКА

	        АНГЛИСКИ
ЈАЗИК 

	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 

	МАТЕМАТИКА


	3.
	      АНГЛИСКИ
ЈАЗИК 

	
       МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 

	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 

	ЛИКОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ
	        АНГЛИСКИ
ЈАЗИК 


	4.
	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 

	РАБОТА СО КОМПЈУТЕР И ОСНОВИ НА ПРОГРАМИРАЊЕ
	     МАТЕМАТИКА
	ЛИКОВНО 
ОБРАЗОВАНИЕ
	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 


	5.
	МАТЕМАТИКА

	РАБОТА СО КОМПЈУТЕР И ОСНОВИ НА ПРОГРАМИРАЊЕ
	ПРИРОДНИ НАУКИ
	МАТЕМАТИКА
	МАКЕДОНСКИ
ЈАЗИК 


	6.
	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	
ДОДАТНА НАСТАВА


	МУЗИЧКО ОБРАЗОВАНИЕ
	ДОПОЛНИТЕЛНА НАСТАВА
	КЛУБ-СЕКЦИЈА



ПРИЕМЕН ДЕН-ПОНЕДЕЛНИК-3 час

             Распоред за започнување и завршување на часови за III а одделение

ПРВА СМЕНА           ПОЈАДОК   7:50-8:00
1. 7:50-8:30         5 мин.  мал одмор
2. 8:35-9:15                ГОЛЕМ ОДМОР  9:15-9:30
3. 9:30-10:10       5 мин.  мал одмор
4. 10:15-10:55     5 мин.  мал одмор
5. 11:00-11:40     5 мин.  мал одмор
6. 11:45-12:25     5 мин.  мал одмор       РУЧЕК   11:45-12:00

ВТОРА СМЕНА     (ПРОДОЛЖЕН ПРЕСТОЈ)      
1. 12:30-13:10  
 ГОЛЕМ ОДМОР  13:10-13:25   
2. 13:25-14:05
3. 14:10-14:50
4. 14:55-15:35

*Учениците кои ќе посетуваат продолжен престој може да ги земете после 15:15h, а најдоцна до 17:00h.

	  

IIIб 
Класен: Катерина Костовска, Надица Митевска, 


РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ ЗА  III б ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022г

Одделенски наставници- Надица Митевска / Катерина Костовска

	Наставен ден
	1 час
	2 час
	3 час
	4 час
	5 час
	6 час

	ПОНЕДЕЛНИК
	Природни науки
	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Математика

	Музичко образование


	ВТОРНИК
	Работа со компутер и основи на програмирање
	Работа со компутер и основи на програмирање

	Општество
	Математика

	Македонски јазик
	Додатна настава

	СРЕДА
	Природни науки
	Физичко и здравствено образование
	Англиски јазик
	Математика
	Македонски јазик
	Музичко образование


	ЧЕТВРТОК
	Ликовно образование
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Математика

	Одделенски час
	Дополнителна настава

	ПЕТОК
	Математика
	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик
	Англиски јазик
	Македонски јазик
	Секција-Спортски клуб




     
           РАСПОРЕД ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ И ЗАВРШУВАЊЕ НА ЧАСОВИ  ЗА III Б
ПРВА СМЕНА                 ПОЈАДОК  7:40-7:50      
1.7:40-8:20    5мин. мал одмор     
2.8:25- 9:05                   ГОЛЕМ ОДМОР 9:05-9:20
3.9:20-10:00    5мин.мал одмор
4.10:05-10:45  5 мин. мал одмор
5.10:50-11:30  5 мин.мал одмор            РУЧЕК  11:30-11:45
6.11:35- 12:15    5 мин.мал одмор

ВТОРА СМЕНА
1. 12:20 -13:00 5 мин.мал одмор
2. 13:05-     ГОЛЕМ ОДМОР  13:10-13:25
3. 13:25-14:05  5 мин.мал одмор
4. 14:10- 14:50  5 мин.мал одмор
5. 14:55 -15:15 одмор-слободно време

IIIв 
Класен: Лилјана Исаковска, Љубица Печевска 


	Ред.бр.
	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1.
	Природни науки
	Општество
	Англиски јазик
	Ликовно образование
	Македонски јазик

	2.
	Англиски јазик
	Математика
	Математика
	Ликовно образование
	Македонски јазик

	3.
	Физичко и Здравствено Образование
	Македонски јазик
	Физичко и Здравствено Образование
	Македонски јазик
	Физичко и Здравствено Образование

	4.
	Македонски јазик
	Работа со компјутери
	Македонски јазик
	Математика
	Математика

	5.
	Математика
	Работа со компјутери
	Природни науки
	Одделенски час
	Англиски јазик

	6.
	Музичко образование
	Додатна настава
	Музичко образование
	Дополнителна настава
	Клуб секција 

	Приемен ден: Понеделник 2 час



РАСПОРЕД ЗА ЗАПОЧНУВАЊЕ И ЗАВРШУВАЊЕ НА ЧАСОВИ  ЗА III В
ПРВА СМЕНА                 ПОЈАДОК  7:30-7:40      
1.7:30-8:10    5мин. мал одмор     
2.8:15- 8:55                   ГОЛЕМ ОДМОР 8:55-9:10
3.9:10-9:50    5мин.мал одмор
4.9:55-10:35 5 мин. мал одмор
5.10:40-11:20  5 мин.мал одмор            РУЧЕК  11:15-11:30
6.11:25- 12:05    5 мин.мал одмор

ВТОРА СМЕНА
1. 12:10 -12:50  5 мин.мал одмор
2. 12:- 55    ГОЛЕМ ОДМОР  12:55-13:10
3. 13:10-13:50  5 мин.мал одмор
4. 13:55- 14:45 – ПОСЛЕ 15:15  СЛОБОДНО ВРЕМЕ


IVа 
Класен: Христина Нанчовска







ВРЕМЕТРАЕЊЕ И РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА  IV-а ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА


	час
	часови
	одмор
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	8:05 – 8:45
	мал одмор
08:45 – 08:50
	Македонски јазик

	Математика
	Математика
	Македонски јазик
	Математика

	2
	8:50 – 9:30
	голем одмор
09:30 – 09:45
	Природни науки

	Историја и општество
	Македонски јазик

	Ликовно образование
	Англиски јазик

	3
	9:45 – 10:25
	мал одмор
10:25 – 10:30
	Математика
	Македонски јазик

	Природни науки

	Математика
	Македонски јазик

	4
	10:30 – 11:10
	мал одмор
11:10 – 11:15
	Техничко образование и информатика
	Англиски јазик
	Физичко и здравствено образование
	Историја и општество
	Физичко и здравствено образование

	5
	11:15 – 11:55
	голем одмор
11:55 – 12:10
	Изборен предмет
	Музичко образование
	Англиски јазик
	Изборен предмет
	Слободни ученички активности

	6
	12:10 – 12:50
	
	Одделенски час
	Физичко и здравствено образование
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	



РАСПОРЕДОТ НА ЧАСОВИ ПО ФИЗИЧКО И ЗДРАВСТВЕНО ОБРАЗОВАНИЕ  МОЖЕ ДА БИДЕ ИЗМЕНЕТ ВО ЗАВИСНОСТ ОД ПОТРЕБАТА ЗА ПРИСУСТВО НА ЕДНО ОДДЕЛЕНИЕ  ВО УЧИЛИШНАТА САЛА.
         Одделенски наставник:
 															 
Христина Нанчовска


Приемен ден за родители во среда 5 час.




IVб 
Класен: Елена Смугреска

	час
	часови
	одмор
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1
	8:05 – 8:45
	мал одмор
08:45 – 08:50
	Македонски јазик

	Математика
	Математика
	Ликовно образование
	Англиски јазик

	2
	8:50 – 9:30
	голем одмор
09:30 – 09:45
	Природни науки

	Историја и општество
	Македонски јазик

	Македонски јазик

	Математика

	3
	9:45 – 10:25
	мал одмор
10:25 – 10:30
	Математика
	Македонски јазик

	Природни науки

	Математика
	Македонски јазик

	4
	10:30 – 11:10
	мал одмор
11:10 – 11:15
	Техничко образование и информатика
	Музичко образование
	Англиски јазик
	Историја и општество
	Слободни ученички активности

	5
	11:15 – 11:55
	голем одмор
11:55 – 12:10
	Изборен предмет
	Англиски јазик
	Физичко и здравствено образование
	Изборен предмет
	Физичко и здравствено образование

	6
	12:10 – 12:50
	
	Одделенски час
	Физичко и здравствено образование
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	





ВРЕМЕТРАЕЊЕ И РАСПОРЕД  НА ЧАСОВИ ЗА  IV-б ОДДЕЛЕНИЕ ЗА УЧЕБНАТА 2021/2022 ГОДИНА


Влезот и излезот на учениците од IVб одделение е 3 влез – кај фискултурната сала


Vа 
Класен: Анета Ристовска


	Распоред на часови за Vаодделение за учебната 2021/2022 година

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Одделенски час
	 Македонски јазик
	Македонски јазик
	Математика
	Природни науки

	Македонски јазик
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Работа со компјутери и основи на програмирање 
	Македонски јазик
	Природни науки

	Физичко и здравствено образование
	Математика
	 Физичко и здравствено образование
	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик

	Математика
	Англиски јазик
	 Математика
	Општество
	Музичко образование

	Техничко образование
	Творештво
	 Англиски јазик
	Ликовно образование
	 Математика

	Техничко образование
	Музичко образование
	 Општество
	Ликовно образование
	Англиски јазик

	
	Додатна настава
	Дополнителна настава
	Слободни активности
	



	Распоред време на доаѓање, часови и одмори за Va одделение


	Време на доаѓање
	07:55

	1 час
	08:00 - 08:40

	Одмор
	08:40 - 08:45

	2 час
	08:45 - 09:25

	Голем одмор
	09:25 -09:40

	3 час 
	09:40 - 10:20

	Одмор
	10:20 - 10:25

	4 час
	10:25 - 11:05

	Одмор
	11:05 - 11:10

	5 час
	11:10 - 11:50

	Одмор
	11:50 - 11:55

	6 час
	11:55 - 11:35

	Одмор
	11:35 - 11:40

	7 час
	11:40 - 12:20

	Време на одење
	12:20









Vб 
Класен: Александра Антевска


	Распоред на часови за Vб одделение за учебната 2021/2022 година

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	Одделенски час
	Математика
	Македонски јазик
	Математика
	Македонски јазик

	Македонски јазик
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Работа со компјутери и основи на програмирање
	Македонски јазик
	Математика

	Физичко и здравствено образование
	Македонски јазик
	Физичко и здравствено образование 
	Физичко и здравствено образование
	Техничко образование

	Математика
	Музичко образование
	Математика
	Природни науки
	Техничко образование

	Општество
	Англиски јазик
	Општество
	Ликовно образование
	Англиски јазик

	Музичко образование
	Творештво 
	Англиски јазик
	Ликовно образование
	Природни науки



	Распоред за време на доаѓање, ѕвонење за часови и одмори за
[bookmark: _gjdgxs] Vб одделение

	Време на доаѓање
	08:00

	1 час
	08:00 - 08:40

	Одмор
	08:40 - 08:45

	2 час
	08:45 - 09:25

	Голем одмор
	09:25 - 09:40

	3 час 
	09:40 - 10:20

	Одмор
	10:20 - 10:25

	4 час
	10:25 - 11:05

	Одмор
	11:05 - 11:10

	5 час
	11:10 - 11:50

	Одмор
	11:50 - 11:55

	6 час
	11:55 - 12:35

	Одмор
	12:35 - 12:40

	7 час
	12:40 - 13:20

	Време на одење
	13:20



VIа  Класен: Даниела Стоименова
	6а одд. Распоред на часови

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1. Одделенски час
	1. Германски јазик
	1. Англиски јазик
	1. Математика
	1. Македонски јазик

	2. Природни науки
	2. Музичко образование
	2. Македонски јазик
	2. Историја
	2. Математика

	3. Техничко образование
	3. Македонски јазик
	3. Математика
	3. Географија
	3. Физичко и здраствено образование

	4. Македонски јазик
	4. Математика
	4. Географија
	4. Германски јазик
	4. Англиски јазик

	5. Математика
	5. Историја
	5. Природни науки
	5. Ликовно образование
	5. Класична култура во европската цивилизација/ Запознавање на религиите
6.  Класична култура во европската цивилизација/ Запознавање на религиите

	6. Информатика
	6. Англиски јазик
	6. Информатика
	6. Физичко и здраствено образование
	

	
	
	7. Физичко и здраствено образование
	
	

	6а одд. Распоред на часови

	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1. Одделенски час
	1. Германски јазик
	1. Англиски јазик
	1. Математика
	1. Македонски јазик

	2. Природни науки
	2. Музичко образование
	2. Македонски јазик
	2. Историја
	2. Математика

	3. Техничко образование
	3. Македонски јазик
	3. Математика
	3. Географија
	3. Физичко и здраствено образование

	4. Македонски јазик
	4. Математика
	4. Географија
	4. Германски јазик
	4. Англиски јазик

	5. Математика
	5. Историја
	5. Природни науки
	5. Ликовно образование
	5. Класична култура во европската цивилизација/ Запознавање на религиите
6.  Класична култура во европската цивилизација/ Запознавање на религиите

	6. Информатика
	6. Англиски јазик
	6. Информатика
	6. Физичко и здраствено образование
	

	
	
	7. Физичко и здраствено образование
	
	




	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1. 6а
	1. 
	1.
	1. 9б
	1. 5а

	2. 6а
	2.
	2.
	2. 6б
	2. 5а

	3. 6б
	3. 9а
	3.
	3. 9а
	3. Приемен

	4. 9б
	
	4. 8б
	4. 5б
	4. 8б

	5. 6в
	
	5. 6а
	
	5. 8а

	6. Дополнителна
	
	6. 6в
	
	6. 5б

	
	
	7. 8а
	
	7. Секција

	
	
	8. Додатна
	
	



[bookmark: _Hlk81731800]








VIб 
Класен: Љиљана Ристоска


	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Оделенски
	Историја
	Географија
	Географија
	Музичко

	2.
	Математика
	Германски
	Информатика
	Природни
	Македонски

	3.
	Природни
	Физичко
	Математика
	Историја
	Англиски

	4.
	Техничко
	Македонски
	Англиски
	Математика
	Математика

	5.
	Македонски
	Математика
	Физичко
	Германски
	Класична /
Религии

	6.
	Физичко
	
	Македонски
	Ликовно
	Класична /
Религии

	7.
	Информатика
	
	
	Англиски
	


РАСПОРЕД НА ЧАСОВИ НА  VI-б ОДДЕЛЕНИЕ







VIв 
Класен: Лазе Смилески


[image: ]


VIIа 
Класен: Љупка Миленковиќ-Живковиќ


РАСПОРЕД   НА   ЧАСОВИ НА  7А ОДДЕЛЕИЕ 
 
	Понеделник 
	Вторник 
	Среда 
	Четврток 
	Петок 

	
	
	
	
	

	1. оделенски 
	1.биологија
	1.информатика
	1.математика
	1.етика

	2. географија 
 
	2.математика
	2.ликовно
	2.биологија
	2.македонски

	3.македонски 
	3.македонски
	3.историја
	3.германски
	3.математика

	4. германски 
	4. физичко
	4.проекти од музичката уметност
	4.географија
	4.англиски

	5.историја
	5.англиски
	5. проекти од музичката уметност
	5.англиски
	5.физичко

	6.музичко 
	
	6.физичко
	6.македонски
	 

	
	
	7.математика
	
	


                                                             КЛАСЕН РАКОВОДИТЕЛ:ЉУПКА МИЛЕНКОВИЌ

VIIб 
Класен: Марина Јачовска


Распоред на часови за VIIб одделение

	
	Понеделник
	Вторник
	Среда
	Четврток
	Петок

	1.
	Одделенски час

	Математика
	Историја
	Биологија
	Математика

	2.
	Германски јазик

	Биологија
	Физичко и здравствено
образование 
	Германски јазик
	Етика

	3.
	Географија

	Англиски јазик
	Географија
	Математика
	Македонски јазик

	4.
	Македонски јазик

	Македонски јазик
	Информатика
	Англиски јазик
	Вештини за живеење

	5.
	Музичко образование

	Физичко и здравствено
образование
	Ликовно образование
	Македонски јазик
	Вештини за живеење

	6.
	Историја

	Физичко и здравствено
образование
	Математика
	
	Англиски јазик

	7.
	

	
	
	
	



                                                                                                                                                                  Одделенски раководител:
                                                                                                                                                                  Марина Јачовска
Времетраење на часовите:
1.   8:00       -       8:40
1.   8:45       -       9:25
1.   9:40       -     10:20
1. 10:25       -     11:05
1. 11:10       -     11:50
1. 11:55       -     12:35
1. 12:40       -     13:20


VIIв 
Класен: Јадранка Крстевска

Распоред на VII В одделение влегување од влезот (фискултурна сала) во  7:40 
Понеделник                                                     Вторник                                           Времетраење на часови
1.Одделенски час                               1.Вештини на живеење                     1. 8,00 – 8,40 
2.Македонски јазик                           2. Вештини на живеење                    2. 8,45 – 9,25  (15 мин одмор)
3. Германски јазик                             3. Биологија                                          3. 9,40 – 10,20
4.Историја                                            4. Англиски јазик                                 4. 10,25 – 11,05
5. Физичко образование                  5.Македонски јазик                            5. 11,10 – 11,50
6.Географија                                        6. Математика                                      6. 11,55 – 12,35
                                                                 7. Физичко образование                   7. 12,40 – 13,20
Среда                                                              Четврток                                          Петок
1.Ликовно образование             1. Германски јазик                  1.Македонски јазик
2. Историја                                     2.Математика                           2.Англиски јазик
3. Информатика                            3.Биологија                               3.Музичко образование
4. Физичко образование            4. Македонски јазик               4.Етика
5. Математика                               5.Географија                             5.Математика
                                                          6.Англиски јазик   
1.Македонски јазик                         наставник                            Жаклина Трајкоска       4h
2.Англиски јазик                               наставник          Павлинка Манолева Иванова     3h
3.Германски јазик                            наставник                            Марина Јачовска           2h
4. Математика                                   наставник                           Љиљана Ристоска          4h
5.Историја                                           наставник                          Снежана Вачкова            2h
6. Географија                                      наставник                          Љупка Миленковиќ       2h
7.Биологија                                         наставник                          Јадранка Крстевска        2h 
8.Информатика                                 наставник                          Видое Николовски          1h
9.Етика                                                 наставник                          Димитар Даскалов         1h
10.Ликовно образование               наставник                          Тони Шулајковски           1h
11.Музичко образование               наставник                          Марио Лазаров                1h
12.Физичко и здраствено образование наставник               Зоран Петровски             3h
13.Вештини на живеење /изборен предмет                            Билјана Алексоска          2h








VIIIа 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	                                                                                                                                                                                                                                                      
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


[bookmark: _Hlk81426303]Класен: Јадранка Симитковска

	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	ОДДЕЛЕНСКИ ЧАС
	 МАКЕДОНСКИ
	ХЕМИЈА 
	 МАКЕДОНСКИ 
	 БИОЛОГИЈА

	 МАКЕДОНСКИ
	 ГРАЃАНСКО
	 ГЕРМАНСКИ
	 АНГЛИСКИ
	 ФИЗИЧКО

	 ХЕМИЈА
	 МАТЕМАТИКА
	 ФИЗИЧКО
	 МАТЕМАТИКА
	 МАТЕМАТИКА

	 МАТЕМАТИКА
	ТЕХНИЧКО
	 МАТЕМАТИКА
	 БИОЛОГИЈА
	 ГЕРМАНСКИ

	 ГЕОГРАФИЈА
	ТЕХНИЧКО
	 ГЕОГРАФИЈА
	 ФИЗИЧКО
	 ФИЗИКА

	 АНГЛИСКИ
	ИСТОРИЈА
	ЛИКОВНО 
	 
	 ИСТОРИЈА

	 МУЗИЧКО
	АНГЛИСКИ
	ФИЗИКА
	 
	


РАСПОРЕД НА 8А ОДДЕЛЕНИЕ И ОДДЕЛЕНСКИ РАКОВОДИТЕЛ ЈАДРАНКА СИМИТКОВСКА


VIIIб 
Класен: Јелена Зврцинова


	ПОНЕДЕЛНИК
	ВТОРНИК
	СРЕДА
	ЧЕТВРТОК
	ПЕТОК

	1. ОДДЕЛЕНСКИ ЧАС
	1. ФИЗИЧКО
	1. ГЕРМАНСКИ
	1. АНГЛИСКИ
	1. МАТЕМАТИКА

	2. ХЕМИЈА
	2. МАКЕДОНСКИ
	2. ХЕМИЈА
	2. МАКЕДОНСКИ
	2. БИОЛОГИЈА

	3. МАКЕДОНСКИ
	3. ГРАЃАНСКО
	3. МУЗИЧКО
	3. ФИЗИЧКО
	3. ГЕРМАНСКИ

	4. ГЕОГРАФИЈА
	4. ИСТОРИЈА
	4. ФИЗИКА
	4. ЛИКОВНО
	4. ФИЗИКА

	5. ФИЗИЧКО
	5. МАТЕМАТИКА
	5. МАКЕДОНСКИ
	5. МАТЕМАТИКА
	5. ТЕХНИЧКО

	6. МАТЕМАТИКА
	6. АНГЛИСКИ
	6. ГЕОГРАФИЈА
	6. ИСТОРИЈА
	6. ТЕХНИЧКО

	7. АНГЛИСКИ
	7. 
	7. 
	7. БИОЛОГИЈА
	7. 


РАСПОРЕД НА 8Б ОДДЕЛЕНИЕ И ОДДЕЛЕНСКИ РАКОВОДИТЕЛ ЈЕЛЕНА ЗВРЦИНОВА



IXа 
Класен: Росе Донева-Ристујчин


[image: ]
IXб 
Класен: Павлинка Манолева-Иванова
[image: ]
image1.jpeg
Pacnopep Ha 4acoBu 3a 68 oaaeneHune 2021/2022

MoHeaenHUK

HacrasHuk

Pep BTOpHUK HacraBHuk
bp.
| OppeneHcku Hac KnaceH uac, Jlaze Cmunecku 1 My3u4ko Mapwo Jlo3apos
2 , TexHuyko obpasosanue Naze Cmunecku 2 \sﬂonim CHesxaHa Bukosa
S Matematuka Jbubana Puctocka 3 epmaHcky jasuk MapuHa Jayoscka
4 WHbopmaTnka Bupoe Hukonoscku 4 Matematuka JbusbaHa Pucrocka
5 NpupoaHu Hayku [AaHuena CrojmeHosa 5 MakeaoHCK! JappaHka CumuTKOBCKa
6 MaKe0HCKM ja3uk JappaHka CUMWUTKOBCKa 6 Penunruu [Auvmutap [lackanos
7 Du3nyko obpasoBaHue 3opaH NeTpoBcku 7 Penurun [Avmutap flackanos
Pen Cpepa HacraBHuk Peg YetBpTOK HacraBHuk
Bp. bp.
1 MaKeaoHCKM ja3uk JagpaHka CUMUTKOBCKA il AHIIUCKM Ja3uK MasnuHka MaHonesa — MBaHoBa
2 leorpaduja Jbynka MuneHKoBUK — uBKOBUK 2 Feorpaduja Jbynka MuneHKoBUK — HUBKOBUK
3 AHIANCKY ja3nK MasnuHka MaHonesa — WBaHoBa 3 JIuKoBHO ToHw UlynajkoscKku
4 Marematmka JbubaHa Pucocka 4 Wctopuja CHexxaHa Bukoga
5 Wndopmatuka Bupaoe Hukonosckun 5 Matematuka JbubaHa Puctocka
6 MpupoaHu Hayku Dm:xm:m/nao_,z_mzo_mm 6 epmaHcKu jasuk MapuHa Jayoscka
7 z 7 ®u3nyko obpasosaHne 3opaH [eTpoBcKu
& Metok HactaBHuk
~H~ AHIIUCKM ja3nk MaBauHKa MaHosesa - MBaHoBa
2 Matematuka JbusbaHa Pucrocka
3 MakeoHCKH ja3uk JappaHka CUMUTKOBCKaA
4 Du3nyko obpasosaHue 3opaH eTpoBcku
5 Knacuuna kyntypa 8o [Aumutap [ackanos OppeneHcKku pakosoguten
eBp.uMBuIM3aumja
Jlaze Cmunecku
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Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1

Одд.час Математика Математика Историја Германски ј.

2

Математика Физичко обр. Македонски ј. Англиски ј. Географија

3

Англиски ј. Физика Хемија Физика Биологија

4

Хемија Биологија Германски ј. Математика Историја

5

Македонски ј. Граѓанско обр. Англиски ј. Физичко обр. Македонски ј.

6

Физичко обр. Македонски ј. Музичко обр. Танци и ора/спорт

7

Иновации Географија Ликовно обр. Танци и ора/спорт

Распоред на часови

Одделенски раководител: Росе Донева-Ристујчин
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Одделенски раководител: Павлинка Манолева - Иванова

9 Б

Понеделник Вторник Среда Четврток Петок

1

Одделенски час

Граѓанско 

образование

Македонски јазик Физика Географија

2

Англиски јазик Математика Математика Математика Германски јазик

3

Математика Историја Ликовно образование Англиски јазик Иновации

4

Физика Физичко образование Хемија Физичко образование Македонски јазик

5

Хемија Биологија Германски јазик Биологија Историја

6

Македонски јазик Географија Англиски јазик

Танци и ора/Спорт (со 

Дарко)

Спорт (со Зоран)

7

Физичко образование Македонски јазик Музичко образование

Танци и ора/Спорт ( со 

Дарко)

Спорт (со Зоран)

                                      Распоред на часови за 9 Б за 2021/22


